- El 

Presidente pone en conocimiento que la utilidad que se encuentra a 

disposición de los socios después del cálculo de participación 

trabajadores e impuesto a la renta, y después de la apropiación de la 

Reserva Legal, responde a la suma de $ 10,379 (DIEZ MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA CON 00/100). Utilidad que los socios por unanimidad, 

deciden y resuelven acumular los resultados en un cien por ciento. 

Luego de las deliberaciones correspondientes de la Junta General 
Ordinaria y Universal de Socios, el Presidente solicita que por Secretaría